
Uchwała nr 35/2024  
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 26 kwietnia 2024 r.   
w sprawie poparcia „Oceny działalności i funkcjonowania młodzieżowych rad gmin, 
powiatów, sejmików wojewódzkich na podstawie opinii młodzieżowych radnych” 
przygotowanej przez komisję Aktywizacji i Praw Młodzieży 
 
Na podstawie § 4 pkt 2, § 5 pkt 6 oraz § 14 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 Statutu Młodzieżowego 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 9/22 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego i nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2296) – 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. W związku z rosnącą aktywnością młodzieżowych rad na terenie województwa 

mazowieckiego oraz potrzebą skutecznego wsparcia ich działań, Młodzieżowy Sejmik 
Województwa Mazowieckiego przyjmuje przygotowany przez Komisję Aktywizacji i 
Praw Młodzieży Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego dokument pn. 
„Ocena działalności i funkcjonowania młodzieżowych rad gmin, powiatów, sejmików 
województw na podstawie opinii młodzieżowych radnych”, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Dokument, o którym mowa w ust. 1 zostanie przekazany do młodzieżowych rad gmin i 
powiatów z województwa mazowieckiego. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Młodzieżowego 
Sejmiku Województwa  
Mazowieckiego 
 
 
Marcelina Maciąg 
 
 
 

 


